
Střelivo pro talenty v klubech 2016 
 

 
Výkonný výbor ČSS na svém posledním zasedání v roce 2016 rozhodl o tom, že ČSS, z.s. poskytne 

střeleckým klubům, které jsou aktivní v práci s mladými talenty, limitované množství střeliva jako odměnu 

za jejich celoroční práci. Podklady pro tuto dotaci uložilo zpracovat Sportovně metodické komisi. 

 
Podle informací z úspěšných klubů je zvláštní příděl munice od ČSS, z.s. využíván k tomu, aby bylo 

možné pečovat o větší množství talentovaných střelců, aby mohli více trénovat, aby mohli absolvovat větší 
množství soustředění, prostě aby se finanční náročnost jejich přípravy přece jen o něco snížila. Pro kluby 
může být skutečnost, že ČSS, z.s. oceňuje jejich aktivitu i určitou motivací. Mohou se v rámci hodnocení 
porovnávat s jinými kluby a vědí, že dobrá práce nezůstane bez odezvy.  

 Předpokládám, že v současné době již informace o sledování aktivity v práci s talenty v klubech 
pronikly do všech střeleckých klubů. Pro jistotu jenom zopakuji, že pořadí klubů po skončení sezóny 
je tvořeno součtem bodů, které se přidělují za start závodníků do osmnácti let (start v disciplíně = 1 bod) 
ve všech sledovaných soutěžích ČSS (viz. tabulka reprezentace). Dále se přidělilo SSK za každého 
zařazeného střelce do péče ČSS (repre „A“, „C“ a kat. „M“) 75 bodů a za střelce, který v rámci zařazení 
do CS MV nebo ASC Dukla přestoupil do SSK při těchto centrech, se přidělilo jeho „mateřskému“ klubu 
stejný počet bodů jaký „vydělal“ tento střelec za rok 2016. Vše je uvedeno v tabulce přídělu střeliva a jedná 
se pouze o střelce do 18 let.  Celkem bude za rok 2016 oceněno 31 klubů, kterým bude rozděleno 
150 000 ks střeliva RWS TARGET Rifle a 510 000 ks diabolek Schulz, a 6 brokových klubů, kterým bude 
rozděleno 40 000 brokových patron (viz. tabulka). 

 Závěrem bych chtěl opět poděkovat všem trenérům a dalším funkcionářům ve střeleckých klubech, 
kde se starají o mladé střelce. Bez nich by žádný klub materiální ohodnocení své práce nezískal. Díky práci 
těchto obětavých dobrovolných pracovníků se i v dnešní době, která nabízí nepřeberné množství různé 
zábavy, daří zaujmout děti a získat je pro náš sport. Nejlepší z nich se pravidelně prosazují v domácích 
soutěžích a následně reprezentují na vrcholných akcích. Všechny nás může velice těšit, že naši juniorští 
reprezentanti v mezinárodním porovnání obsazují přední umístění. I za to patří dík právě trenérům 
v klubech, kteří se o talenty na začátku jejich sportovní dráhy a mnohdy i dále starají.  
 
Praktický postup při převzetí střeliva RWS TARGET Rifle a Diabolo Schulz: 

 V tabulce najít, zda dotyčný SSK získal dotaci ČSS. Pokud ano, střelivo bude vydáváno 
od 15. Ledna 2016 dle osobní domluvy s p. Fidlerem při soutěžích jako M ČR ze vzduchových zbraní, 
které se koná ve dnech 18. a 19. března 2017 v Plzni – Lobzích, nejpozději však při M ČR mládeže 
1. dubna 2017, po tomto datu bude nevyzvednuté střelivo přidělené na KZR-ČP. 

 
 Prosím kontaktujte p. Fidlera mobil 602 464 860, e-mail: sskmp@telecom.cz, ohledně upřesnění 
převzetí střeliva. 

 
Postup při převzetí brokového střeliva: 
 Prosím kontaktujte p. Hrdličku mobil 604 105 746, e-mail: hrdlap@seznam.cz, ohledně upřesnění 
převzetí střeliva. 

 

 K převzetí střeliva je nutná statutární osoba klubu nebo jím písemně (spolu s razítkem klubu) 

pověřený člen. Protože se jedná o střelivo, musí dotyčná osoba předložit Zbrojní průkaz. 
 

 
 

mailto:sskmp@telecom.cz
mailto:hrdlap@seznam.cz


Rozdělovník kulového střeliva a diabolek za rok 2016: 
 
Pořadí Poř. 

za 
start 

Klub Body 
celkem 

Body 
za 

starty 

Body 
za R a 

M 

Body za 
přestup 

počet  
tis. ks 
.22 LR 

počet  
tis. ks 

Diabolo 

1 1 0370-SSK DUKLA Plzeň 1429 754 675 0 10 25 

2 2 0224-SSK Policie ČR Ostrava 977 350 525 102 10 25 

3 3 0232-SSK Policie RAPID Plzeň 648 273 375 0 10 25 

4 4 0200-SSK Manušice 479 254 225 0 10 25 

5 5 0162-SSK SLATINA Brno 475 250 225 0 10 25 

6 16 0015-SSK Plzeň - Slovany 327 102 225 0 5 20 

7 18 0405-SSK CHOMUTOV 319 94 225 0 5 20 

8 12 0366-SSK Ruprechtice 279 129 150 0 5 20 

9 15 0398-SSK Horní Benešov 257 107 150 0 5 20 

10 17 0004-SSK OSTROJ Opava 251 101 150 0 5 20 

11 7 0348-SSK Brandýs nad Labem 242 167 75 0 5 20 

12 19 0368-SSK Poruba, Skalka 241 91 150 0 5 20 

13 9 0253-SSK Sezemice 230 155 75 0 5 20 

14 10 0202-SSK Černovice 227 152 75 0 5 20 

15 11 0045-SSK DDM Kolín 225 150 75 0 5 20 

16 39 0073-SSK Uherský Brod 195 27 75 93 5 15 

17 13 0190-SSK Přezletice 191 116 75 0 5 15 

18 14 0905-SSK Liberec 184 109 75 0 5 15 

19 6 0055-SSK KSS LOYD Jablonec n/N. 183 183 0 0 5 15 

20 8 0069-SSK DUEL Praha 157 157 0 0 5 15 

21 21 0525-SSK Policie UNION Cheb 156 81 75 0 5 10 

22 22 0108-SSK Rakovník 154 79 75 0 5 10 

23 28 0038-SSK Ústí nad Labem 140 65 75 0 5 10 

24 29 0095-SSK ŠKODA Vrchlabí 136 61 75 0 5 10 

25 30 0175-SSK Benešov 130 55 75 0 5 10 

26 31 0545-SSK Břidličná 122 47 75 0 0 10 

27 35 0386-SSK Březolupy 112 37 75 0 0 10 

28 37 0126-SSK Opava 108 33 75 0 0 10 

29 20 0210-SSK Uherský Ostroh 82 82 0 0 0 10 

30 23 0013-SSK DDM Praha 5 73 73 0 0 0 10 

31 24 0543-SSK Louny - město 73 73 0 0 0 10 

32 25 0258-SSK P UNITOP Sokolov 69 69 0 0 
  

33 26 0101-SSK Kuřim 67 67 0 0 
  

34 27 0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 66 66 0 0 
  

35 32 0252-SSK Horní Cerekev 41 41 0 0 
  

36 33 0812-SSK ASTRA Bruntál 39 39 0 0 
  

37 34 0551-SSK Nivnice 37 37 0 0 
  

38 36 0885-SSK ELÁN Olomouc 36 36 0 0 
  

39 38 0105-SSK Kolín 29 29 0 0 
  

40 40 0054-SSK Hradec Králové - Třebeš 25 25 0 0 
  

41 41 0300-SSK Sport Písek 25 25 0 0 
  

42 42 0374-SSK TATRA Kopřivnice 23 23 0 0 
  

43 43 0003-SSK 3. uliční Česká Lípa 22 22 0 0 
  

44 44 0032-SSK BOHEMIA Poděbrady 22 22 0 0 
  

45 45 0887-SSK ZŠ Trnava 20 20 0 0 
  

46 46 0049-SSK Vlašim 18 18 0 0 
  



47 47 0027-SSK DELTA Praha 17 17 0 0 
  

48 48 0237-SSK Pohraniční policie ČR Planá 16 16 0 0 
  

49 49 0899-SSK TJ ZD Podlesí Ročov 16 16 0 0 
  

50 50 0301-SSK STROMOVKA Č. Budějovice 15 15 0 0 
  

51 51 0272-SSK Šumperk - Temenice 15 15 0 0 
  

52 52 0420-SSK Teplice 14 14 0 0 
  

53 53 0630-SSK Kadaň 9 9 0 0 
  

54 54 0039-SSK Třešť 9 9 0 0 
  

55 55 0587-SSK UNITOP při OŘ P Louny 7 7 0 0 
  

56 56 0067-SSK Jiříkov 6 6 0 0 
  

57 57 0182-SSK Přerov 6 6 0 0 
  

58 58 0823-SSK PATRIOT Ostrava - Přívoz 6 6 0 0 
  

59 59 0235-SSK Ostrava - Vítkovice 4 4 0 0 
  

60 60 0158-SSK OLZA Třinec 3 3 0 0 
  

61 61 0132-SSK Hradec 3 3 0 0 
  

62 62 0406-SSK SENCO Žilov 3 3 0 0 
  

63 63 0119-SSK Pomezí 3 3 0 0 
  

64 64 0373-SSK KOVONA Karviná 3 3 0 0 
  

65 65 0735-SSK Staré Sedlo 2 2 0 0 
  

66 66 0173-SSK Klatovy 2 2 0 0 
  

67 67 0284-SSK Radslavice 2 2 0 0 
  

68 68 0192-SSK Nová Paka 2 2 0 0 
  

69 69 0324-SSK KABLO Velké Meziříčí 2 2 0 0 
  

70 70 0019-SSK Boletice nad Labem 1 1 0 0 
  

71 71 0294-SSK Meziboří 1 1 0 0 
  

72 72 0147-SSK Chlumec nad Cidlinou 1 1 0 0 
  

73 73 0329-SSK JUNIOR Chropyně 1 1 0 0 
  

 
 Celkem 9510 5115 4200 195 150 510 

 
 
 
Rozdělovník brokového střeliva za rok 2016: 
 
Název SSK Číslo Bodu Celkem Skeet Trap 

SSK DUKLA Hradec Králové 0058 104 10 00 4 750 5 250 

SSK Policie KOMETA Brno 0397 99 9 500 4 500 5 000 

SSK TARGET Club 0754 85 8 000 8 000 0 

SSK KBS Písek  0664 48 4 500 2 500 2 000 

SSK ACTIV – SPORT 0830 118 4 250 3 000 1 250 

SSK Shooting Hrdlička 0270 29 3 750 0 3 750 

 
 
 
V Praze dne 24. 1. 2017 Jiří STREIT, v.r. 
 předseda SMK ČSS 


